
 مرکس آمًزش علمی ـ کاربردی پیشتازان آئیه زودگی
 93-94  سال تحصیلیاول ویمسال 2 شمارٌ ترم مدیریت تعاين امتحاوی رشتٍ/ بروامٍ َفتگی

  تاریخ شريع ترم  شىاسٍ گريٌ کارشىاسی ترمی حرفٍ ای مقطع تحصیلی

  تاریخ پایان ترم 38 تعداد داوشجًیان 92-2 سال يريد
 

          ساعت

     ريز
10-8 

9 

12-10 

11 

14-12 

13 

16-14 

15 

 18-16  

17 

 20-18 

19 

 یکشىبٍ

 

 حسابساری صىعتی

 امیری .آ

 209کلاس 

16-14 

 بازاریابی

 مىازی.خ

 کتابراوه 

18-16 

مقایسه قًاویه تعاين 

 کشًرهای جهان

 حسیىعلی محمًزی.آ

 209کلاس 

20-18 

 

 ديشىبٍ

 حسابساری تعايوی 

 کىاوی.خ

 104کلاس 

16-14 

 مسیریت مىابع اوساوی

 کیپًری.آ

 209کلاس 

18-16 

 

 سٍ شىبٍ

 اقتصاز کلان 

 صفاری.آ

 209کلاس 

16-14 

 سبکهای وًیه مسیریت 

 کیپًری .آ

 209کلاس 

18-16 

 ارزیابی طرح های اقتصازی

 مىازی.خ

 

  جمعٍ

 2اوسیشه اسلامی 

 یک هفته زرمیان -ذًاهران-کریمی.خ

 301کلاس 

 18/7/93 تارید شريع 16-12

 

 2اوسیشه اسلامی 

 یک هفته زرمیان- برازران –پهلًاوی .آ

 301کلاس 

 18/7/93 تارید شريع 20-16

 . با هماهنگی استاد محترم جناب آقای محمودی انجام خواهدشد1واحددرس کارورزی 


